LIDO
Na Sessão de:

_oZ-l-O* noZZ_
JJLI.

Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oflcio no 04 I | 12021-GPIPMC Cáceres - MT,20 de abril

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 6.63712021de l0/03/2021

TEITURA NA SESSÃO

CÀMARA MUNICIPAL DÊ CACERES

7^ J] , c\ ,20 JL
,or

-Sobn'-)4íZ
lss. tiltÁ,^^; S,-lw

AS

e

de

de

e

da

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 21512021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no I 6012021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que:

" lndicct ao Executivo Municipal, a possibilidade de executar projeÍo qtte

vi,scr trtctrceria cottt pequenos agricultores na construção de tanclues na região do

Distrito cle Vila Aparecida."

Ern resposta, estarnos encaminhando a Vossa Excelência,

inÍbrrnações prestadas pela Secretaria Municipal de Agricultura

Desenvolvirnento Econômico, infortnamos que a comunidade do Distrito

Vila Aparecida, foi atendida confon'r're a Lei no 2.603 de 22 de Setembro

2017, que "Dispõe sobre criação do Programa Municipal de Apoio

Desenvolviurento da Piscicultura Fatniliar", referente ao uso

ESCAVADEIRA HIDRAT]LICA SOBRE ESTEIRAS/VOLVO/EC 22OOD

SERIE VCEC22ODP-JO 245250, cor arrarelo ano 2018, foram concluídos

tanques nas propriedades relacionadas :

Av. Urasil. n.' I t9 - ccntro operacional dc Cáccrcs - coc - cllP 78.210-906

Círccrcs - M l' - Ilrasil - PABX: (065) 3223-3223-15OO I 3223-4044 - I-\-\-)l-§íll-!:LürJ-Ir-L9tll-.ht-:::: l----tl-liLil

pahi rtct.'.cr.tcctts'rr gtttlti Lctltll

8

6\
J

ltl

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

OÍ'ício n" 041 l/202 I -GP/PMC - Í.1s. 02

AGRICI.ILTOR CPF/RG ou

Inscrição, Estadual

COMUNIDADE TANQUES

Evandro José Leite 656.16s.028-04 Sítio Canto Feliz, Cornunidade Cacimba - Vila
Aparecida.

02 tanques

Valdir Rodrigues da costa r3.r95.3478 Sítio Boa Esperança Comunidade Cacinrba- V.

Aparecida

03 tanques

Dentétrio dos Santos |3q.274.421-00 Sítio Alvorada Comunidade Cacirnba - Vila
Aparecida

0l tauquc

Luiz Antônio Martins 395.53 I .54 r-68 Sítio Guanandi-Cotnuttidade Vila Aparecicla 02 tanques

Raul Francisco de Souza 04r.305.021-I5 Sítio São Sebastião-Cornunidade Guanandi -
Vila Aparecida

0l tanque

José Correa de Blito Neto 330.068739-04 Sítio Vale de Edern Comunidade Vila
Aparecida

0l tanque

Lúcia de Souza França 764.956.679-15 Sítio Santa Terczinha- Guanandi Vila
Aparecida

0l tanque

Estevanr [.uciana Castrilon 938.8 r 1.93t20 Sítio Flor de Serra-Conrunidade Fornriga Vila
Aparecida

0l tanque

Adair Pedro Paesano 531.249.441-00 Sítio Boa EsperanÇa-Cotnunidade Formiga 0l tanque

Antônio l)ias Oliveira
0 t 8.81 5.61 8-00

0 r8.8 r 5.618-00
S itisidotâmiarBm Vim- §çsruniÔdq M ihr
Apâpoidaida

ú' HMBi
,un,

Jose Belizário Neto 202.561.241-91 Sitio N. Sr. Aparecida Comunidade
Cacimba- Vila Aparecida

0l tanque

Arnaldo Valeriano Traldi s99.303.418-84 Estância 02 Irmão- comunidade Vila
Aparecida

03 tanques

Isabel Costa Mello 283.877.268-69 Sitio Chavantes- Comunidade Vila
Aparecida

I Tanque

Carlos Arrtônio Martirrs 2s0.721451-15 Sitio Favo mel- Comunidade Vila
Aparecida

2 tanques

Antônio Francisco de Souza 005.628.151-04 Sitio Santa Terezinha- Comunidade
Guanandi- Vila Aparecida

I tanque

Alessandra Vieira Sr.rzuki 885.9s0.801-00 Estancia 3 k comunidade Vila Aparecida 3 tanques

Cristiane Castrilort Lara
Veeei

452.492.371-34 Estancia Menino Jesus Vila Aparecida 0l tanque

Antônio Donizete Moreti 018.723.748-40 Sitio Santo Maria Vila Aparecida 02 tanqr.res

Er"rnice Silva de Lima 536.207.121-15 Sitio Inácio -Vila Aparecida 02 tanques

Roserio l-opes de Oliveira 129.1 388.0 Sitio Santos Rei Vila Aparecida 1 tanque

Jose Alnreida Bemades 049.053.421-04 Sitio Inhumas Vila Aparecida I tanque

Antônio Sergio da S.

Rodrigues
763.228.151-72 Rancho 2 irmãos Vila Aparecida 1 tanclue

Camilo de Arruda Nunes 142.298.621-72 Sitio Balmiar Vila Aparecida tanque

Silene Pinheiro da Silva 604.037.211-72 Sitio Pico do Jaguará Vila Aparecida tanque

Roseida l-opes de Oliveira 832.915.801-25 Sitio Santo Reis Vila Aparecida tanque

Toma Nunes da Silva 178.899.421-04 Sitio Minador Vila Aparecida tanque

Luiz Aususto da Cunha 396.493.1 8l -00 Sitio São Benedito Vila Aparecida tariqttA

rra h i rrc tc. clccrcs,rt.qt ttti l.ctlttt

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ol'ício n'041 l/2021-GPIPMC - fls. 03

Dirço Santos Alves da Silva 571.92Q.061-49 Sitio Agua da Vida Vila Aparecida I tanque

Carlos Antônio Martins 250.271.4r r-15 Sitio Favo de Mel Vila Aparecida I tanque

Hilton [.uiz da Silva Lima 904.633.48 r -00 Sitio 3 Reis Vila Aparecida I tanqtre

Ademilson Alves de Oliveira 177 .897.701-44 Estancia Por do Sol Vila Aparecida I tanque

Informamos que tal solicitação tão breve será atendida, tendo em

vista que, existe uma programação para o atendirnento desta dernanda.

Atenciosarnente.

ANTÔNIA ELIbNE L\gBNATO DIAS

Av. Brasil. nn I l9 - centro opcracional de cáceres - coc - ctlP 78.210-906

Cáceres - M.t' - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-15OO / 3223-4044 - !\-\!--\L9,!lqs!-cs.tü.grtubl::l-,:ulr-1.
qahi rtetc.caccrcs,rt qlriti l.col11

Ita de Cáceres